PAZDELCONS S.A.

Portoviejo, 6 de febrero del 2012

Señor ING. VICENTE EFRAIN FLORES DE VALGAS Ciudad



De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **PAZDELCONS S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social.

La compañía **PAZDELCONS S.A.**, se constituyó el 24 de enero de 2012, ante la Notaria Pública Novena del cantón Portoviejo, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

SRTA. MARIA JANETH PAZMIÑO DELGADO **GERENTE GENERAL**

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **PAZDELCONS S.A.**, para el cual he sido elegido.- Portoviejo, 6 de febrero del 2012

Cortovieio

SR. ING VICENTE EFRAIN FLORES DE VALGAS

C.C. 130051713-1 NACIONALIDAD ECUATORIANA

- Registro Mercantil Portoviejo

Abg. Victor Hugo Menéndez M. Registrador Mercantil

Repertorio N

del cantón Poltovieso /
Abg. Víctor Hugg Menéndez M

Aby, Víctor Hugo Menéndez M.
Registrador Mercantil
Se A del Cantón Portoviejo